
Rudens sporto šventė „Grybų karas“

Saulėtą spalio 2–osios popietę ikimokykliniame skyriuje vyko sporto šventė „Grybų karas“.
Grupių auklėtojos, persirengusios  grybais, suvaidino ištrauką iš J. Marcinkevičiaus poemos
„Grybų karas“ bei pakvietė vaikus su tėveliais į „grybų“ rinkimo pratybas.

      

„Baravykas“ (auklėtoja Asta Paplauskienė) džiaugėsi pražydusiomis pinavijomis, skaičiavo
grybus, kvietė žaisti, dainuoti ir mankštintis, tačiau  netikėtai savo žmonos, „riebios paliepės“
(Auklėtoja Lina Kučinskaitė), buvo išvarytas į karą, nes kaimynės ruduokės (auklėtojos Danutė
Kučinskaitė ir Vita Pilkauskienė) šaipėsi iš jos. O paliegėlis bobausis (auklėtoja Dalia Karosienė)
išsirovęs storą pušį, taip pat išsiruošė į mūšį.

  

 1 / 3



Rudens sporto šventė „Grybų karas“

  Mūšio vidury prie grybautojų prisijungė ir tėveliai su mažyliais, kurių laukė įvairios kliūtys.„Baravyko“ stotelėje vyko „Grybų slėpynės“. „Paliegėlis bobausis“ kvietė žaisti kaštonų krepšinį,o „riebiosios  paliepės“, užrišusios tėveliams akis, siuntė juos grybauti.  

 2 / 3



Rudens sporto šventė „Grybų karas“

  Apkeliavus grybų karaliją, „Baravykas“ paskelbė žinią, kad darželio teritorijoje pridygo grybų„šimtas tūkstančiai sodybų“. Todėl pakvietė vaikus į mūšį, kas daugiau suras grybų. Nešiniglėbiais įvairiausių miško gėrybių, grybautojai rinkosi jų skaičiuoti po egle. Bet „Baravykas“ pamiršo skaičių...  Šventės pabaigoje direktoriaus pavaduotoja ugdymui Eita Timukienė pasidžiaugė sportiškaisvaikais, kūrybingomis auklėtomis bei apdovanojo grupes „Padėkos raštais“ ir saldžiais prizais.  Auklėtoja A. Paplauskienė

 3 / 3


